De Grande Porte - O Estabelecimento, cuja área útil ocupada na atividade de prestação

de serviços, comercial ou industrial seja igual ou superior a 500m2 ( quinhentos metros

quadrados);

2. De Médio Porte - O Estabelecimento, cuja área útil ocupada na atividade de prestação de

serviços, comercial ou industrial tenha metragem de 201 m2 (duzentos e um metros
quadrados) a 500m2 ( quinhentos metros quadrados);

3, De pequeno Porte - O Estabelecimento, cuja área ocupada na atividade de prestação de

serviços, comercial ou industrial seja inferior a 20(/irr? ( duzentos metros quadrados).

Art.2° A presente Lei entra em vigor na aata de sua publicação, surtindo efeitos a